DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 086

ANO II – PALMEIRAS DO TOCANTINS, TERÇA – FEIRA, 15 DE FEVEREIRO DE 2022.

SUMÁRIO

EXTRATOS DE CONTRATO 1

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 018/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 148/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PALMEIRAS DO

TOCANTINS/TO, ÓRGÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, INSCRITA

NO CNPJ/MF SOB O Nº 11.298.607/0001-16, COM SEDE NA RUA DA

IGREJA, S/N, NA CIDADE DE PALMEIRAS DO TOCANTINS, ESTADO DO

TOCANTINS, CEP: 77.913-000. CONTRATADO: MED IMAGEM SERVICOS

DE SAUDE EIRELI, CNPJ n° 31.081.035/0001-26, sediada na R SAO

PAULO, 367, NOVO HORIZONTE, São Miguel do Tocantins, neste ato

representada pelo seu titular Sr.(a). ANTONIO FIALHO DA SILVA NETO, CPF

Nº 002.019.533, RG Nº 000123488692-2 SSP-MA, BRASILEIRO, Solteiro(a),

residente e domiciliado na RUA EDITH PIAF, S/N, PARQUE DAS MANÇÕES,

Imperatriz, Maranhão. OBJETO: Prestação de Serviços de Plantões Médicos,

Especialidades Médicas e Exames, para Atender as Necessidades do Fundo

municipal de Saúde da Prefeitura municipal de Palmeiras do Tocantins – TO.

VALOR TOTAL: R$ 963.608,73 (novecentos e sessenta e três mil, seiscentos

e oito reais e setenta e três centavos). VIGÊNCIA: 03 de janeiro de 2022 a 30

de dezembro de 2022.

Palmeiras do Tocantins/TO, 03 de janeiro de 2022.

GEFFESOM ARAÚJO NOLETO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 019/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 148/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PALMEIRAS DO

TOCANTINS/TO, ÓRGÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, INSCRITA

NO CNPJ/MF SOB O Nº 11.298.607/0001-16, COM SEDE NA RUA DA

IGREJA, S/N, NA CIDADE DE PALMEIRAS DO TOCANTINS, ESTADO DO

TOCANTINS, CEP: 77.913-000. CONTRATADO: PROSEG CONSULTORIA

E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI, CNPJ n° 11.505.498/0001-60,

sediada na R DAS ALAGOAS, 19, NOVA PARNAMIRIM, Parnamirim, neste

ato representada pelo seu titular Sr.(a). ALBERTO FERREIRA DA ROCHA,

CPF Nº 060.467.931, RG Nº CNH N° 03950763155 DETRAN/RN,

BRASILEIRO, Solteiro(a), residente e domiciliado na RUA IBIAPINA, 2339,

Francisco Noleto Júnior
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

EXTRATOS DE CONTRATO

POTENGI, Natal, Rio Grande do Norte. OBJETO: Prestação de Serviços de

Plantões Médicos, Especialidades Médicas e Exames, para Atender as

Necessidades do Fundo municipal de Saúde da Prefeitura municipal de

Palmeiras do Tocantins – TO. VALOR TOTAL: R$ 406.657,75 (quatrocentos

e seis mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos).

VIGÊNCIA: 03 de janeiro de 2022 a 30 de dezembro de 2022.

Palmeiras do Tocantins/TO, 03 de janeiro de 2022.

GEFFESOM ARAÚJO NOLETO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 122/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO 142/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS, por meio da

Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins, Estado do Tocantins, inscrita

no CNPJ/MF sob o n° 25.064.056/0001-30, situada na Rua Mariano Araújo

Lima, S/N, Palmeiras do Tocantins/TO, CEP: 77.913.000 doravante

denominada CONTRATANTE, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, Senhor Francisco Nolêto Junior, RG n° 86064-SSP/TO

GEJSPC/MA, CPF n° 576.745.073-00. CONTRATADA: a empresa CRIATIVE

MUSIC LTDA, inscrita sob o CNPJ nº 08.648.622/0001-32, com sede na R.

Sete de Junho, n° 33, Coqueiral de Itaparica, Vila Velha- ES, CEP: 29.102-

310, representada pelo o Sr. IVANILDO MEDEIROS NUNES, RG n°

1231722/SSPES, residente e domiciliado na Avenida da Praia, Nº 410, Praia

de Itaparica, cidade de Vila Velha- ES. OBJETO: Contratação de

Apresentação Artística (Show) do cantor Anderson Freire, no dia 11 fevereiro

de 2022, no evento em comemoração aos 30 anos de Emancipação Política

de Palmeiras do Tocantins - ANIVERSÁRIO DA CIDADE. VIGÊNCIA: O prazo

de 4 (quatro) meses (12/02/2022 a 11/06/2022).

Palmeiras do Tocantins - TO, 09 de fevereiro de 2022.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 121/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO 141/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS, por meio da

Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins, Estado do Tocantins, inscrita

no CNPJ/MF sob o n° 25.064.056/0001-30, situada na Rua Mariano Araújo

Lima, S/N, Palmeiras do Tocantins/TO, CEP: 77.913.000 doravante

denominada CONTRATANTE, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, Senhor Francisco Nolêto Junior, RG n° 86064-SSP/TO

GEJSPC/MA, CPF n° 576.745.073-00. CONTRATADA: a empresa SAIA

RODADA PROMOÇÕES ARTÍSTICA LTDA – EPP, representada pelo o Sr.

PAULO GIVAGO BARRETO ALVES, inscrito no CPF n° 089.531.114-39,

residente e domiciliado na Rua Francisco de Assis Fernandes, Nº 400,

Conjunto Guido Gurgel, cidade de CARAÚBAS/RN, estado do Rio Grande Do

Norte. OBJETO: Contratação de Apresentação Artística (Show) da Banda

SAIA RODADA no dia 10 fevereiro de 2022, no evento em comemoração aos

30 anos de Emancipação Política de Palmeiras do Tocantins - ANIVERSÁRIO

DA CIDADE. VIGÊNCIA: O prazo de 4 (quatro) meses (11/02/2022 a

10/06/2022).

Palmeiras do Tocantins - TO, 09 de fevereiro de 2022.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

		2022-02-15T08:14:09-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130